Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis

Requerimento nº 04/2011

Luiz Marcelo Costa, Vereador em exercício junto a Câmara
Municipal, usando de suas atribuições regimentais, REQUER seja encaminhado a esta Casa
cópias reprográficas da nota fiscal da gráfica e do empenho respectivo, como também outros
documentos se assim existirem, referentes a composição e impressão dos cartões pessoais de
Vossa Excelência, como Prefeito da Estância Turística de Joanópolis.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo
Municipal, dever dos Vereadores.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 02 de fevereiro de 2011.

Luiz Marcelo Costa
Vereador

Prefeitura  da Estância Turística de Joanópolis
ADM. 2009/2012

Rua Francisco Wolhers, 170 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 45.290.418/0001-19
PABX: (011) 4888-9200 – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.
E-mail: pmjoanop@uol.com.br – SITE: www.joanopolis.sp.gov.br